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Relacéo de Liquidag¢des Emitidas - Periodo de 01/01/2015 até 31/01/2015
Liquidagao | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagdo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
1 12/01/2015 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 47 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.96.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
2 12/01/2015 700,00 0,00 700,00 0,00 46 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.30.96.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
3 13/01/2015 2,06 0,00 2,06 0,00 2 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 12/01
4 13/01/2015 215,48 0,00 215,48 0,00 3 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 12/01
5 13/01/2015 7.745,97 0,00 7.745,97 1.053,48 52 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
6 13/01/2015 4.030,61 0,00 4.030,61 0,00 52 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
7 13/01/2015 1.505,46 0,00 1.505,46 1.478,81 54 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
8 13/01/2015 1.261,88 0,00 1.261,88 304,40 54 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
9 13/01/2015 3.574,27 0,00 3.574,27 0,00 55 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
10 13/01/2015 9.036,29 0,00 9.036,29 3.065,97 55 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
11 13/01/2015 19,26 0,00 19,26 0,00 3 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 12/01
12 14/01/2015 16,61 0,00 16,61 0,00 4 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8906 - Embratel - Empresa Bras. de Telecomunicagdes 12/01
13 16/01/2015 4.271,02 0,00 4.271,02 2.027,34 60 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
14 22/01/2015 16.905,29 0,00 16.905,29 3.847,85 64 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
15 22/01/2015 1.066,76 0,00 1.066,76 0,00 65 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
16 22/01/2015 2.203,07 0,00 2.203,07 0,00 66 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
17 22/01/2015 6.216,98 0,00 6.216,98 862,12 67 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
18 22/01/2015 3.018,16 0,00 3.018,16 1.062,91 68 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
19 22/01/2015 15.271,08 0,00 15.271,08 3.755,45 69 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
20 22/01/2015 1.648,03 0,00 1.648,03 0,00 70 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
21 22/01/2015 15.210,00 0,00 15.210,00 2.825,57 71 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.02.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
22 22/01/2015 1.954,68 0,00 1.954,68 752,88 72 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
23 22/01/2015 2.612,75 0,00 2.612,75 1.261,63 73 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
24 22/01/2015 507,03 0,00 507,03 0,00 74 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
25 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 75 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
26 22/01/2015 157,34 0,00 157,34 0,00 76 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
27 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 77 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
28 22/01/2015 2.360,10 0,00 2.360,10 0,00 78 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
29 22/01/2015 629,36 0,00 629,36 0,00 79 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
30 22/01/2015 157,34 0,00 157,34 0,00 80 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
31 22/01/2015 3.377,15 0,00 3.377,15 1.782,74 81 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
32 22/01/2015 122,28 0,00 122,28 0,00 82 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
33 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 83 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
34 22/01/2015 56,42 0,00 56,42 0,00 84 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
35 22/01/2015 100,75 0,00 100,75 0,00 85 10.301.0023 2.039 23 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
36 22/01/2015 8,06 0,00 8,06 0,00 86 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
37 22/01/2015 53,66 0,00 53,66 0,00 1 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 12/01
38 23/01/2015 4.319,48 0,00 4.319,48 26,20 92 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
39 23/01/2015 3.303,22 0,00 3.303,22 0,00 93 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
40 23/01/2015 1.398,42 0,00 1.398,42 0,00 94 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
41 23/01/2015 1.066,40 0,00 1.066,40 0,00 95 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
42 23/01/2015 3.761,75 0,00 3.761,75 0,00 96 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
43 23/01/2015 553,23 0,00 553,23 0,00 97 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
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Liquidagao | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagdo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
44 23/01/2015 701,62 0,00 701,62 0,00 98 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
45 23/01/2015 816,59 0,00 816,59 0,00 99 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
46 23/01/2015 3.435,79 0,00 3.435,79 0,00 101 10.301.0022 2.038 10 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
47 23/01/2015 592,47 0,00 592,47 0,00 102 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
48 23/01/2015 2.699,91 0,00 2.699,91 0,00 103 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
49 27/01/2015 546,74 0,00 546,74 0,00 3 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 12/01
50 27/01/2015 1.428,49 0,00 1.428,49 50,00 49 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 12/01
51 27/01/2015 1.889,41 0,00 1.889,41 0,00 31 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.50.00.00.00 9005 - Beneficéncia Camiliana do Sul 12/01
52 27/01/2015 200,00 0,00 200,00 6,00 39 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.99.00.00.00 101809 - MARCELO LAUDI BECKER 69900639049 12/01
53 27/01/2015 140,00 0,00 140,00 4,20 48 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.99.00.00.00 101809 - MARCELO LAUDI BECKER 69900639049 12/01
54 27/01/2015 350,00 0,00 350,00 10,50 37 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.99.00.00.00 101809 - MARCELO LAUDI BECKER 69900639049 12/01
55 27/01/2015 665,99 0,00 665,99 0,00 15 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 12/01
56 27/01/2015 760,00 0,00 760,00 0,00 38 10.306.0026 2.043 42 3.3.90.30.07.00.00.00 6045 - Fabia Christina Vicari & Cia. Ltda. 12/01
57 28/01/2015 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 109 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.96.00.00.00 6213 - Isabel Hilgert Koch 12/01
58 28/01/2015 268,64 0,00 268,64 0,00 110 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 12/01
59 28/01/2015 752,59 0,00 752,59 0,00 111 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.99.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 12/01
60 28/01/2015 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 61 10.301.0022 2.038 11 3.3.50.43.99.00.00.00 9126 - Sociedade Beneficente Piratubal/lpira 12/01
61 29/01/2015 100,00 0,00 100,00 3,00 5 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.39.15.00.00.00 9122 - Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
62 29/01/2015 340,79 0,00 340,79 0,00 30 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 12/01
63 29/01/2015 304,92 0,00 304,92 0,00 27 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
64 29/01/2015 1.535,07 136,09 1.398,98 0,00 28 10.301.0022 2.038 13 3.3.90.30.01.00.00.00 9122 - Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
Total da Entidade: 168.890,76 136,09 168.754,67
Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
1 09/01/2015 2.025,80 0,00 2.025,80 0,00 93 28.846.0000 0.002 112 3.3.20.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
2 12/01/2015 1.025,00 0,00 1.025,00 0,00 90 04.122.0003 2.003 12 3.3.50.41.99.00.00.00 7231 - FECAM - Federagéo Catarinense de Municipios 03/01
3 12/01/2015 184,45 0,00 184,45 0,00 20 27.812.0018 2.034 108 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 07/09
4 12/01/2015 432,31 0,00 432,31 0,00 20 27.812.0018 2.034 108 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 07/09
5 12/01/2015 40,47 0,00 40,47 0,00 13 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 03/01
6 12/01/2015 5,90 0,00 5,90 0,00 16 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 06/01
7 13/01/2015 404,13 0,00 404,13 0,00 131 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 06/01
8 13/01/2015 110,38 0,00 110,38 0,00 132 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 06/01
9 13/01/2015 324,81 0,00 324,81 0,00 32 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 07/03
10 13/01/2015 118,12 0,00 118,12 0,00 28 23.691.0021 2.037 126 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 16/02
11 13/01/2015 40,42 0,00 40,42 0,00 11 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 16/01
12 13/01/2015 1.246,67 0,00 1.246,67 0,00 231 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
13 13/01/2015 3.377,91 0,00 3.377,91 1.354,47 231 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
14 13/01/2015 1.090,37 0,00 1.090,37 0,00 232 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
15 13/01/2015 2.006,28 0,00 2.006,28 386,29 232 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
16 13/01/2015 7.654,48 0,00 7.654,48 1.723,96 233 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
17 13/01/2015 3.190,09 0,00 3.190,09 0,00 233 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
18 13/01/2015 3.428,11 0,00 3.428,11 0,00 234 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
19 13/01/2015 6.760,45 0,00 6.760,45 1.670,50 234 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
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Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
20 13/01/2015 3.551,76 0,00 3.551,76 1.621,58 235 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
21 13/01/2015 2.131,81 0,00 2.131,81 0,00 235 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
22 13/01/2015 920,24 0,00 920,24 0,00 236 12.365.0017 2.023 76 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
23 13/01/2015 21.202,80 0,00 21.202,80 3.366,10 236 12.365.0017 2.023 76 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
24 13/01/2015 1.305,77 0,00 1.305,77 686,06 237 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
25 13/01/2015 67.994,15 0,00 67.994,15 12.072,63 238 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
26 13/01/2015 2.717,65 0,00 2.717,65 0,00 238 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
27 13/01/2015 29.157,73 0,00 29.157,73 4.301,14 239 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
28 13/01/2015 5.177,08 0,00 5.177,08 0,00 239 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
29 13/01/2015 1.838,08 0,00 1.838,08 363,45 240 27.812.0018 2.034 106 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
30 13/01/2015 14,00 0,00 14,00 0,00 80 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01
31 15/01/2015 13,62 0,00 13,62 0,00 243 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.47.10.00.00.00 10320 - Ministério do Desenvolvimento Agrario - MDA 05/03
32 16/01/2015 500,00 0,00 500,00 0,00 244 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.96.00.00.00 6834 - Neocir Rogério de Cesaro 03/01
33 16/01/2015 700,00 0,00 700,00 0,00 245 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.96.00.00.00 6834 - Neocir Rogério de Cesaro 03/01
34 19/01/2015 344,58 0,00 344,58 0,00 246 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.14.14.00.00.00 7806 - Oladimir Odi Rese 16/01
35 20/01/2015 6.425,00 0,00 6.425,00 0,00 97 04.122.0003 2.003 12 3.3.50.41.99.00.00.00 9013 - Associagédo dos Mun. do Alto Uruguai Catar. - AMAUC 03/01
36 20/01/2015 749,35 0,00 749,35 360,06 259 04.122.0003 2.003 11 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
37 20/01/2015 367,91 0,00 367,91 0,00 259 04.122.0003 2.003 11 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
38 21/01/2015 305,00 0,00 305,00 0,00 242 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.46.00.00.00 101839 - MARISA FRANCISCA LUCCA - ME 03/01
39 21/01/2015 58,50 0,00 58,50 0,00 81 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
40 21/01/2015 422,91 0,00 422,91 0,00 9 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 04/02
41 21/01/2015 115,50 0,00 115,50 0,00 98 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.47.00.00.00 9031 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 03/01
42 21/01/2015 253,84 0,00 253,84 5,08 181 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.05.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
43 21/01/2015 571,15 0,00 571,15 11,42 230 04.123.0003 2.005 16 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/03
44 21/01/2015 2.506,69 0,00 2.506,69 87,73 228 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
45 21/01/2015 2.067,77 0,00 2.067,77 25,55 229 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/02
46 21/01/2015 385,76 0,00 385,76 0,00 144 06.181.0000 0.003 117 3.3.90.30.01.00.00.00 9122 - Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 08/01
47 21/01/2015 435,25 0,00 435,25 0,00 146 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.01.00.00.00 9122 - Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 06/01
48 21/01/2015 2.258,64 0,00 2.258,64 0,00 142 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
49 21/01/2015 1.626,05 0,00 1.626,05 0,00 154 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
50 22/01/2015 21.750,17 0,00 21.750,17 3.588,23 308 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - VEREADORES - Folha de Pgto 01/01
51 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 42,68 309 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
52 22/01/2015 29.138,21 0,00 29.138,21 7.231,19 310 04.122.0002 2.002 6 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
53 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 311 04.122.0002 2.002 7 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
54 22/01/2015 19.361,60 0,00 19.361,60 4.779,33 312 04.122.0003 2.003 11 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
55 22/01/2015 1.258,72 0,00 1.258,72 0,00 313 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Administracgéo - Folha de Pgto 03/01
56 22/01/2015 3.260,27 0,00 3.260,27 486,10 314 04.123.0003 2.004 14 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Dir. Contabilidade e Finangas - ACT 03/02
57 22/01/2015 7.679,96 0,00 7.679,96 1.853,14 315 04.123.0003 2.004 14 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Contabilidade e Finangas - Folha de Pgto 03/02
58 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 316 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Contabilidade e Finangas - Folha de Pgto 03/02
59 22/01/2015 157,34 0,00 157,34 0,00 317 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Contabilidade e Finangas - ACT 03/02
60 22/01/2015 11.119,33 0,00 11.119,33 2.906,53 318 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
61 22/01/2015 163,26 0,00 163,26 0,00 319 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
62 22/01/2015 3.940,00 0,00 3.940,00 719,27 320 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - CONSELHEIROS TUTELARES - Folha de Pgto 04/02
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63 22/01/2015 786,70 0,00 786,70 0,00 321 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - CONSELHEIROS TUTELARES - Folha de Pgto 04/02
64 22/01/2015 944,04 0,00 944,04 0,00 322 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/02
65 22/01/2015 15.553,92 0,00 15.553,92 2.903,64 323 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
66 22/01/2015 1.388,49 0,00 1.388,49 0,00 324 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
67 22/01/2015 1.258,72 0,00 1.258,72 0,00 325 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/03
68 22/01/2015 15.632,89 0,00 15.632,89 4.638,93 326 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
69 22/01/2015 377,83 0,00 377,83 0,00 327 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
70 22/01/2015 1.888,39 0,00 1.888,39 0,00 328 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
71 22/01/2015 945,68 0,00 945,68 105,42 329 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
72 22/01/2015 6.620,62 0,00 6.620,62 1.698,14 330 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
73 22/01/2015 562,07 0,00 562,07 0,00 331 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
74 22/01/2015 164,44 0,00 164,44 0,00 332 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
75 22/01/2015 1.258,72 0,00 1.258,72 0,00 333 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
76 22/01/2015 157,34 0,00 157,34 0,00 334 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
77 22/01/2015 6.034,81 0,00 6.034,81 1.685,03 335 12.365.0017 2.023 76 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
78 22/01/2015 2.045,42 0,00 2.04542 0,00 336 12.365.0017 2.023 78 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacgéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
79 22/01/2015 945,60 0,00 945,60 123,50 337 12.361.0017 2.026 91 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - EDUCAGAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
80 22/01/2015 5.349,89 0,00 5.349,89 2.332,84 338 12.361.0017 2.026 91 3.1.80.11.01.00.00.00 8934 - Educagdo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
81 22/01/2015 6.873,29 0,00 6.873,29 2.901,51 339 12.361.0017 2.026 91 3.1.80.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
82 22/01/2015 3.269,32 0,00 3.269,32 207,21 340 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Educacgéo/Estagiarios - F. Pagto 07/03
83 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 341 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - EDUCAGAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
84 22/01/2015 5.192,22 0,00 5.192,22 0,00 342 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagdo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
85 22/01/2015 3.777,09 0,00 3.777,09 0,00 343 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
86 22/01/2015 2.181,27 0,00 2.181,27 223,98 344 27.812.0018 2.034 106 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
87 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 345 27.812.0018 2.034 108 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
88 22/01/2015 7.997,23 0,00 7.997,23 801,12 346 28.846.0000 0.002 111 3.1.90.01.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragéo 08/01
89 22/01/2015 708,03 0,00 708,03 0,00 347 28.846.0000 0.002 116 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
90 22/01/2015 944,04 0,00 944,04 0,00 348 28.846.0000 0.002 116 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragéo 08/01
91 22/01/2015 314,68 0,00 314,68 0,00 349 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
92 22/01/2015 157,34 157,34 0,00 0,00 350 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
93 22/01/2015 7.772,38 0,00 7.772,38 1.846,44 351 13.392.0020 2.036 123 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
94 22/01/2015 70,77 0,00 70,77 0,00 352 28.846.0000 0.002 111 3.1.90.03.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
95 22/01/2015 4.883,04 0,00 4.883,04 0,00 352 28.846.0000 0.002 111 3.1.90.03.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
96 22/01/2015 4,03 0,00 4,03 0,00 353 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/02
97 22/01/2015 12,09 0,00 12,09 0,00 354 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 03/02
98 22/01/2015 12,09 0,00 12,09 0,00 355 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 16/01
99 22/01/2015 8,06 0,00 8,06 0,00 356 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 01/01
100 22/01/2015 32,24 0,00 32,24 0,00 357 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 03/01
101 22/01/2015 44,33 0,00 44,33 0,00 358 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 04/02
102 22/01/2015 8,06 0,00 8,06 0,00 359 04.122.0002 2.002 7 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 02/01
103 22/01/2015 32,24 0,00 32,24 0,00 360 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 05/03
104 22/01/2015 48,36 0,00 48,36 0,00 361 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/01

105 22/01/2015 32,24 0,00 32,24 0,00 362 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/02
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106 22/01/2015 4,03 0,00 4,03 0,00 363 27.812.0018 2.034 108 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/09
107 22/01/2015 52,39 0,00 52,39 0,00 364 12.365.0017 2.023 78 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/02
108 22/01/2015 237,77 0,00 237,77 0,00 365 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/03
109 23/01/2015 4.656,70 0,00 4.656,70 0,00 366 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - VEREADORES - Folha de Pgto 01/01
110 23/01/2015 67,36 0,00 67,36 0,00 367 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
111 23/01/2015 6.305,85 0,00 6.305,85 0,00 368 04.122.0002 2.002 6 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
112 23/01/2015 4.414,80 0,00 4.414,80 0,00 369 04.122.0003 2.003 11 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
113 23/01/2015 731,70 0,00 731,70 0,00 370 04.123.0003 2.004 14 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Dir. Contabilidade e Finangas - ACT 03/02
114 23/01/2015 1.711,64 0,00 1.711,64 0,00 371 04.123.0003 2.004 14 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Contabilidade e Finangas - Folha de Pgto 03/02
115 23/01/2015 2.591,87 0,00 2.591,87 0,00 372 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
116 23/01/2015 3.896,85 0,00 3.896,85 0,00 373 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
117 23/01/2015 3.832,19 0,00 3.832,19 0,00 374 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
118 23/01/2015 271,36 0,00 271,36 0,00 375 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
119 23/01/2015 1.807,30 0,00 1.807,30 0,00 376 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
120 23/01/2015 1.895,69 0,00 1.895,69 1.850,24 377 12.365.0017 2.023 77 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educacgéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
121 23/01/2015 269,81 0,00 269,81 0,00 378 12.361.0017 2.026 93 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
122 23/01/2015 1.608,06 0,00 1.608,06 0,00 379 12.361.0017 2.026 92 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educagéo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
123 23/01/2015 2.280,24 0,00 2.280,24 711,34 380 12.361.0017 2.026 93 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
124 23/01/2015 523,72 0,00 523,72 0,00 381 27.812.0018 2.034 106 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
125 23/01/2015 665,46 0,00 665,46 665,46 382 13.392.0020 2.036 123 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
126 23/01/2015 1.731,43 0,00 1.731,43 1.731,43 383 13.392.0020 2.036 123 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
127 23/01/2015 945,34 0,00 945,34 131,00 384 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/02
128 23/01/2015 990,11 0,00 990,11 0,00 387 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
129 23/01/2015 239,20 0,00 239,20 0,00 388 04.122.0003 2.003 11 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
130 23/01/2015 662,99 0,00 662,99 0,00 389 08.244.0004 2.006 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
131 23/01/2015 2.321,81 0,00 2.321,81 0,00 390 20.606.0008 2.012 43 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
132 23/01/2015 2.181,36 0,00 2.181,36 0,00 391 26.782.0011 2.017 56 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
133 23/01/2015 1.216,84 0,00 1.216,84 0,00 392 15.452.0012 2.018 64 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
134 23/01/2015 4.736,53 0,00 4.736,53 0,00 393 12.365.0017 2.023 77 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educacgéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
135 23/01/2015 279,56 0,00 279,56 0,00 394 12.361.0017 2.026 93 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
136 23/01/2015 15.139,39 0,00 15.139,39 0,00 395 12.361.0017 2.026 92 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educagéo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
137 23/01/2015 7.351,08 0,00 7.351,08 0,00 396 12.361.0017 2.026 93 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
138 23/01/2015 393,89 0,00 393,89 24,66 397 27.812.0018 2.034 106 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
139 23/01/2015 4.952,58 0,00 4.952,58 0,00 173 12.361.0017 1.014 139 4.4.90.51.91.00.00.00 7298 - Andrade Construgdes Ltda 07/03
140 23/01/2015 96.432,66 0,00 96.432,66 1.411,56 173 12.361.0017 1.014 139 4.4.90.51.91.00.00.00 7298 - Andrade Construgdes Ltda 07/03
141 23/01/2015 14,00 0,00 14,00 0,00 80 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01
142 27/01/2015 1.032,05 0,00 1.032,05 0,00 23 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 03/01
143 27/01/2015 169,41 0,00 169,41 0,00 25 08.244.0004 2.007 24 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 04/02
144 27/01/2015 8,73 0,00 8,73 0,00 37 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.39.58.00.00.00 8906 - Embratel - Empresa Bras. de Telecomunicagdes 04/02
145 27/01/2015 100,85 0,00 100,85 0,00 286 08.244.0004 2.007 22 3.3.90.30.22.00.00.00 101835 - PRO LIMPE Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - M 04/02
146 27/01/2015 274,95 0,00 274,95 0,00 31 12.361.0017 2.026 98 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0iS.A 07/03
147 27/01/2015 50,95 0,00 50,95 0,00 30 12.365.0017 2.023 80 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 07/02
148 27/01/2015 504,95 0,00 504,95 0,00 27 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 05/03
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149 27/01/2015 794,00 0,00 794,00 0,00 248 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.50.00.00.00 101521 - VIDEBAND IND E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA 03/01
150 27/01/2015 418,40 0,00 418,40 0,00 159 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.18.00.00.00 101785 - CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECU; 05/03
151 27/01/2015 47,32 0,00 47,32 0,00 17 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 06/02
152 27/01/2015 60,00 0,00 60,00 0,00 254 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.30.25.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari 07/03
153 27/01/2015 39,00 0,00 39,00 0,00 253 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.30.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari 03/01
154 27/01/2015 50,00 0,00 50,00 0,00 252 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.25.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari 03/01
155 28/01/2015 82,90 0,00 82,90 0,00 273 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.39.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
156 28/01/2015 96,90 0,00 96,90 0,00 291 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.22.00.00.00 101835 - PRO LIMPE Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - M 05/03
157 28/01/2015 491,00 0,00 491,00 0,00 263 20.608.0010 2.016 50 3.3.90.30.39.00.00.00 8478 - Moacir Fornari Ind.e Com.de Pecas p/Méaq.e Vei Ltda 05/03
158 28/01/2015 246,75 0,00 246,75 0,00 281 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.30.22.00.00.00 101835 - PRO LIMPE Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - M 03/01
159 28/01/2015 353,25 0,00 353,25 0,00 295 12.365.0017 2.023 78 3.3.90.30.22.00.00.00 101835 - PRO LIMPE Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - M 07/02
160 28/01/2015 1.485,25 0,00 1.485,25 0,00 300 12.361.0017 2.026 96 3.3.90.30.22.00.00.00 101835 - PRO LIMPE Comercio de Produtos de Limpeza Ltda - M 07/03
161 28/01/2015 2251 0,00 2251 0,00 29 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA 06/01
162 28/01/2015 512,40 0,00 512,40 0,00 153 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
163 28/01/2015 258,91 0,00 258,91 0,00 152 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.01.00.00.00 9122 - Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
164 28/01/2015 2.162,82 0,00 2.162,82 0,00 141 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
165 28/01/2015 785,58 0,00 785,58 0,00 275 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/02
166 28/01/2015 1.470,00 0,00 1.470,00 0,00 256 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.30.44.00.00.00 101783 - LUANA APARECIDA MARTINAZZO DE VARGAS - ME 06/02
167 28/01/2015 380,00 0,00 380,00 0,00 250 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.39.00.00.00 101796 - INDUMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  06/01
168 28/01/2015 249,80 0,00 249,80 0,00 251 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.04.00.00.00 101616 - MICHEL MARCHEZINI - ME 06/01
169 28/01/2015 169,00 0,00 169,00 0,00 261 26.782.0011 2.017 59 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 06/01
170 28/01/2015 380,00 0,00 380,00 0,00 262 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 06/01
171 28/01/2015 850,00 0,00 850,00 0,00 269 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.30.39.00.00.00 6892 - DHR - Oficina Hidraulica e Radiadores Ltda. - ME 05/03
172 28/01/2015 432,00 0,00 432,00 0,00 258 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.30.39.00.00.00 6870 - Ferpar Comércio de Ferramentas e Parafusos Ltda. 06/01
173 28/01/2015 1.320,00 0,00 1.320,00 0,00 257 15.452.0012 2.018 65 3.3.90.30.51.00.00.00 8915 - Serraria Stockmann Ltda. 06/02
174 28/01/2015 993,00 0,00 993,00 0,00 247 26.782.0011 2.017 59 3.3.90.30.39.00.00.00 6357 - H. Volkmann & Cia Ltda. 06/01
175 28/01/2015 760,00 0,00 760,00 49,40 179 13.392.0020 2.036 125 3.3.90.39.99.00.00.00 7570 - Ouroluz Prod. e Solugdes Elétricas Ltda - EPP 16/01
176 28/01/2015 220,72 0,00 220,72 0,00 414 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.58.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 06/01
177 28/01/2015 620,78 0,00 620,78 0,00 421 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.39.99.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 05/03
178 28/01/2015 268,64 0,00 268,64 0,00 422 20.606.0008 2.014 48 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 05/03
179 28/01/2015 134,32 0,00 134,32 0,00 423 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 06/01
180 28/01/2015 219,92 0,00 219,92 0,00 424 26.782.0011 2.017 57 3.3.90.39.99.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 06/01
181 28/01/2015 67,16 0,00 67,16 0,00 425 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 07/03
182 28/01/2015 105,25 0,00 105,25 0,00 426 12.361.0017 2.026 95 3.3.90.39.99.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consoércios do SeguroDPVAT S/A 07/03
183 28/01/2015 201,48 0,00 201,48 0,00 427 12.361.0016 2.025 86 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranga Publica 07/03
184 28/01/2015 739,44 0,00 739,44 0,00 428 12.361.0016 2.025 86 3.3.90.39.99.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 07/03
185 28/01/2015 1.063,30 0,00 1.063,30 0,00 104 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.10.00.00.00 9535 - Paulo Sérgio de Souza 01/01
186 29/01/2015 73,45 0,00 73,45 0,00 81 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
187 29/01/2015 863,80 0,00 863,80 30,24 241 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.05.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
188 29/01/2015 525,32 0,00 525,32 0,00 436 06.181.0000 0.003 117 3.3.90.91.15.00.00.00 7661 - Jane Souto Baldasso 08/01
189 29/01/2015 139,00 0,00 139,00 0,00 412 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.58.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 03/01
190 29/01/2015 400,92 0,00 400,92 0,00 411 04.122.0002 2.002 7 3.3.90.39.58.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 02/01
191 29/01/2015 110,00 0,00 110,00 3,30 274 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.16.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
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Relacéo de Liquidag¢des Emitidas - Periodo de 01/01/2015 até 31/01/2015

Liquidagao | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagdo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
192 29/01/2015 145,66 0,00 145,66 0,00 81 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
193 30/01/2015 419,10 0,00 419,10 0,00 162 28.843.0000 0.001 110 4.6.90.71.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitagdo do Estado de Santa Catarina 08/01
194 30/01/2015 58,42 0,00 58,42 0,00 160 28.843.0000 0.001 109 3.2.90.21.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitagdo do Estado de Santa Catarina 08/01
195 30/01/2015 40,45 0,00 40,45 0,00 81 04.123.0003 2.004 15 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
196 30/01/2015 21,00 0,00 21,00 0,00 83 06.181.0000 0.003 120 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 08/01
197 30/01/2015 22,12 0,00 22,12 0,00 91 06.181.0000 0.003 120 3.3.90.39.57.00.00.00 6896 - Centro de Informagdes e Automagédo de S/C S.A 08/01
198 30/01/2015 13,82 0,00 13,82 0,00 92 06.181.0000 0.003 120 3.3.90.39.57.00.00.00 7683 - Departamento Nac. de Transito - DENATRAN/FUNSET 08/01
199 30/01/2015 5,30 0,00 5,30 0,00 82 16.482.0014 2.020 69 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 06/04
200 30/01/2015 389,64 0,00 389,64 0,00 80 04.122.0003 2.003 13 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01

Total da Entidade: 596.814,86 157,34 596.657,52

Total do Periodo: 765.705,62 293,43 765.412,19



